

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266340

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ			
3	\$1.290	\$3.870	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
3	\$990	\$2.970	
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
2	\$1.490	\$2.980	
CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO IS			
1	\$1.290	\$1.290	
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM			
1	\$4.900	\$4.900	
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
1	\$3.990	\$3.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1			
1	\$1.690	\$1.690	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
1	\$990	\$990	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT			
1	\$7.900	\$7.900	
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
1	\$5.990	\$5.990	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
1	\$990	\$990	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES			
1	\$990	\$990	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100			
1	\$990	\$990	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
1	\$790	\$790	
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
1	\$690	\$690	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
LAPIZ TECNICO FABER 3B			
1	\$690	\$690	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
1	\$990	\$990	
REGLA 20 CMS MAPED			
1	\$590	\$590	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
3	\$350	\$1.050	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR			
1	\$1.190	\$1.190	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
1	\$990	\$990	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
5	\$200	\$1.000	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
2	\$250	\$500	
ESTUCHE MOOSE SMILEY			
1	\$8.900	\$8.900	
	NETO	\$ 61.927	
	IVA 19%	\$ 11.763	
	TOTAL	\$ 73.690	

